ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghĩa Trung, ngày 20 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai trường hợp mất giấy chứng nhận QSD đất

của ông Trần Nhất Hạnh và bà Nguyễn Thị Tin đang sử dụng đất tại

xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi

UBND xã Nghĩa Thương có nhận được Công văn số 424/CNTN ngày

19/3/2025 của văn phòng ĐKĐĐ chi nhánh Tư Nghĩa về việc chuyển thông tin để

niêm yết công khai mất giấy CNQSD đất của ông Trần Nhất Hạnh.

 Nay UBND xã Nghĩa Thương thông báo niêm yết công khai trường hợp

mất giấy chứng nhận QSD đất của ông Trần Nhất Hạnh và bà Nguyễn Thị Tin nội

dung cụ thể như sau:

Địa điểm niêm yết: trụ sở UBND xã Nghĩa Thương, nhà văn hóa thôn Điện

An 4 và thông báo trên Đài truyền thanh xã.

Thời gian niêm yết: từ ngày 20/3/2025 đến hết ngày 03/4/2025.

Thông tin về nhân thân chủ sử dụng đất và giấy chứng nhận QSD đất bị mất:

Ông Trần Nhất Hạnh. Sinh năm: 1957. CCCD số: 051057008126.

Bà Nguyễn Thị Tin. Sinh năm 1966. CCCD số: 051166008869.

Cùng có hộ khẩu thường trú: xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh

Quảng Ngãi.

Mất 01 (một) giấy chứng nhận QSD đất  mang tên ông Trần Nhất Hạnh và

bà Nguyễn Thị Tin;

Thửa đất số: 1861, tờ bản đồ số 5, diện tích: 2253,6m2. Mục đích sử dung:

Đất ở tại nông thôn 100m2; Đất trồng cây hàng năm khác 2153,6m2. Thời hạn sử

dụng: Đất ở: lâu dài; Đất trồng cây hàng năm khác: 31/12/2069. Số vào sổ cấp giấy

chứng nhận: CS 15918, cấp ngày 08/01/2021. Số phát hành: DA 971935.

Địa chỉ thửa đất: xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Trong thời gian niêm yết nêu trên nếu ai có khiếu nại gì đến trường hợp mất

giấy chứng nhận QSD đất của ông Trần Nhất Hạnh và bà Nguyễn Thị Tin thì đến

tại UBND xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa để được giải quyết.

Qua thời gian nói trên nếu không có khiếu nại, tố cáo gì liên quan đến việc

mất giấy chứng nhận QSD đất của ông Trần Nhất Hạnh và bà Nguyễn Thị Tin thì

UBND xã Nghĩa Thương sẽ không chịu trách nhiệm giải quyết./.

Nơi nhận:
- Đài Truyền thanh xã;

- Thôn trưởng thôn Điện An 4;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Phú Trang

		2025-03-21T07:13:25+0700

		2025-03-21T07:27:27+0700

		2025-03-21T07:27:27+0700